



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	916 020 813
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	RAC INVEST AS
Forretningsadresse:	Innlaget 25 3185 SKOPPUM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Dag Andre Gimle Johansen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	26.04.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 07.06.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Sum inntekter		0	0
Kostnader			
Annen driftskostnad	3	56 249	42 933
Sum kostnader		56 249	42 933
Driftsresultat		-56 249	-42 933
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på inv. i tilknyttet selskap	6	639 807	618 579
Annen renteinntekt		99 135	
Annen finansinntekt	7		35 000
Sum finansinntekter		738 942	653 579
Netto finans		738 942	653 579
Ordinært resultat før skattekostnad		682 693	610 646
Skattekostnad på ordinært resultat	8	14 385	7 413
Ordinært resultat etter skattekostnad		668 308	603 233
Årsresultat		668 308	603 233
Årsresultat etter minoritetsinteresser		668 308	603 233
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		668 308	603 233
Sum overføringer og disponeringer		668 308	603 233



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	10	26 430 118	23 396 667
Lån til foretak i samme konsern	6	2 634 135	2 535 000
Investeringer i tilknyttet selskap	11	6 228 302	6 330 490
Sum finansielle anleggsmidler		35 292 556	32 262 157
Sum anleggsmidler		35 292 556	32 262 157
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer		131	
Konsernfordringer		750 000	
Sum fordringer		750 131	
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	14	308 340	364 589
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		308 340	364 589
Sum omløpsmidler		1 058 471	364 589
SUM EIENDELER		36 351 026	32 626 746
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	9,15	30 000 000	30 000 000
Overkurs	15	15 494 334	15 494 334
Sum innskutt egenkapital		45 494 334	45 494 334



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	15	12 236 508	12 904 815
Sum opptjent egenkapital		-12 236 508	-12 904 815
Sum egenkapital		33 257 826	32 589 519
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	8	4 950	
Sum avsetninger for forpliktelser		4 950	
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til aksjonær		8 138	
Sum annen langsiktig gjeld		8 138	
Sum langsiktig gjeld		13 088	0
Kortsiktig gjeld			
Kortsiktig konserngjeld		3 076 583	33 697
Annen kortsiktig gjeld		3 530	3 530
Sum kortsiktig gjeld		3 080 113	37 227
Sum gjeld		3 093 200	37 227
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		36 351 027	32 626 746



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1,2	94 141 675	97 088 614
Annen driftsinntekt	2	401 013	1 023 342
Sum inntekter		94 542 688	98 111 956
Kostnader			
Varekostnad		53 892 657	52 275 017
Lønnskostnad	3	26 157 279	27 943 558
Avskrivninger	4,5	1 672 688	2 104 541
Annen driftskostnad	3	14 979 250	14 509 823
Sum kostnader		96 701 874	96 832 939
Driftsresultat		-2 159 186	1 279 017
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknttet selskap	6	639 807	618 579
Annen finansinntekt	7	1 869 709	4 899 580
Sum finansinntekter		2 509 516	5 518 159
Annen finanskostnad	7	2 914 778	5 605 585
Sum finanskostnader		2 914 778	5 605 585
Netto finans		-405 262	-87 426
Ordinært resultat før skattekostnad		-2 564 448	1 191 591
Skattekostnad på ordinært resultat	8	650 711	2 430 178
Ordinært resultat etter skattekostnad		-3 215 159	-1 238 587
Årsresultat	9	-3 215 159	-1 238 587
Minoritetsinteresser	9	-220 796	
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-2 994 363	-1 238 587
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	9	-2 994 363	-1 238 587



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum overføringer og disponeringer		-2 994 363	-1 238 587



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Programvare	5	179 794	437 410
Utsatt skattefordel	8	5 494 859	5 691 852
Goodwill	4	3 684 323	4 568 561
Sum immaterielle eiendeler		9 358 976	10 697 823
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l.	5	2 392 165	1 395 838
Sum varige driftsmidler		2 392 165	1 395 838
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	6	6 228 303	6 330 490
Andre langsiktige fordringer			
Sum finansielle anleggsmidler		6 228 303	6 330 490
Sum anleggsmidler		17 979 444	18 424 151
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	12	15 323 368	15 783 335
Sum varer		15 323 368	15 783 335
Fordringer			
Kundefordringer	13	12 503 503	13 477 421
Andre fordringer		3 303 720	1 500 043
Sum fordringer		15 807 223	14 977 464
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	14	883 436	1 047 360
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		883 436	1 047 360
Sum omløpsmidler		32 014 027	31 808 159
SUM EIENDELER		49 993 471	50 232 310



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	9,15	30 000 000	30 000 000
Overkurs	15	15 494 334	15 494 334
Sum innskutt egenkapital		45 494 334	45 494 334
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	15	-24 085 784	-20 755 951
Minoritetsinteresser		-220 796	
Sum opptjent egenkapital		-24 306 580	-20 755 951
Sum egenkapital		21 187 754	24 738 383
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
andre langsiktige forpliktelser		150 000	150 000
Sum avsetninger for forpliktelser		150 000	150 000
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	16	2 061 566	874 496
Øvrig langsiktig gjeld			
Sum annen langsiktig gjeld		2 061 566	874 496
Sum langsiktig gjeld		2 211 566	1 024 496
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	14	5 406 567	5 803 987
Leverandørgjeld		5 665 906	8 108 369
Betalbar skatt	8		
Skyldig offentlige avgifter		6 930 720	5 675 436
Annen kortsiktig gjeld		8 590 958	4 881 639
Sum kortsiktig gjeld		26 594 151	24 469 431
Sum gjeld		28 805 717	25 493 927



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		49 993 471	50 232 310



RAC Invest AS

Årsrapport for 2022

Årsberetning

Årsregnskap og konsernregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

Resultatregnskap

Morselskap	2022	2021	Beløp i NOK	Note	Konsern 2022	2021
			Driftsinntekter			
	-	-	Salgsinntekt	2	94 141 675	97 088 614
	-	-	Annen driftsinntekt	2	401 013	1 023 342
	-	-	Sum driftsinntekter		<u>94 542 688</u>	<u>98 111 956</u>
			Driftskostnader			
	-	-	Varekostnad		53 892 657	52 275 017
	-	-	Lønnskostnad	3	26 157 279	27 943 558
	-	-	Avskrivning	4,5	1 672 688	2 104 541
	56 249	42 933	Annen driftskostnad	3	14 979 250	14 509 823
	<u>56 249</u>	<u>42 933</u>	Sum driftskostnader		<u>96 701 874</u>	<u>96 832 939</u>
	<u>-56 249</u>	<u>-42 933</u>	Driftsresultat		<u>-2 159 186</u>	<u>1 279 017</u>
			Finansinntekter og finanskostnader			
	639 807	618 579	Resultat på investering i tilkn. selskap	6	639 807	618 579
	99 135	35 000	Renteinntekt fra foretak i samme konsern	7		
	-	-	Annen finansinntekt	7	1 869 709	4 899 580
	-	-	Annen finanskostnad	7	2 914 778	5 605 585
	<u>738 942</u>	<u>653 579</u>	Netto finansposter		<u>-405 262</u>	<u>-87 426</u>
	<u>682 693</u>	<u>610 646</u>	Ordinært resultat før skattekostnad		<u>-2 564 448</u>	<u>1 191 591</u>
	14 385	7 413	Skattekostnad på ordinært resultat	8	650 711	2 430 178
	<u>668 308</u>	<u>603 233</u>	Årsresultat		<u>-3 215 159</u>	<u>-1 238 587</u>
			Fordeling			
			Majoritetsinteresser		-2 994 363	-1 238 587
			Minoritetsinteresser		-220 796	-
			Overføringer og disponeringer			
	668 308	603 233	Overføringer annen egenkapital	9	-3 215 159	-1 238 587
	<u>668 308</u>	<u>603 233</u>	Sum		<u>-3 215 159</u>	<u>-1 238 587</u>

Penneo Dokumentnr: H6YKK-XWX58-08D5E-XEQFO-83Z28-ZIGFF



RAC Invest AS

Balanse pr. 31. desember

Morselskap				Konsern	
2022	2021	Beløp i NOK	Note	2022	2021
Anleggsmidler					
<i>Immaterielle eiendeler</i>					
-	-	Utsatt skattefordel	8	5 494 859	5 691 852
-	-	Programvare	5	179 794	437 410
-	-	Goodwill	4	3 684 323	4 568 561
-	-	Sum immaterielle eiendeler		9 358 976	10 697 823
<i>Varige driftsmidler</i>					
-	-	Driftsløspøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l.	5	2 392 165	1 395 838
-	-	Sum varige driftsmidler		2 392 165	1 395 838
<i>Finansielle anleggsmidler</i>					
26 430 118	23 396 667	Investering i datterselskap	10	-	-
6 228 303	6 330 490	Investering i tilknyttet selskap	6	6 228 303	6 330 490
2 634 135	2 535 000	Lån til foretak i samme konsern	11	-	-
35 292 556	32 262 157	Sum finansielle anleggsmidler		6 228 303	6 330 490
35 292 556	32 262 157	Sum anleggsmidler		17 979 444	18 424 151
Omløpsmidler					
-	-	Varer	12	15 323 368	15 783 335
<i>Fordringer</i>					
-	-	Kundefordringer	13	12 503 503	13 477 421
750 131	-	Andre fordringer		3 303 720	1 500 043
750 131	-	Sum fordringer		15 807 223	14 977 464
308 340	364 589	Bankinnskudd, kontanter og lignende	14	883 436	1 047 360
1 058 471	364 589	Sum omløpsmidler		32 014 027	31 808 159
36 351 027	32 626 746	Sum eiendeler		49 993 471	50 232 310

Penneo Dokumentnr: H6YKK-XWX58-08D5E-XEQFO-83Z28-ZIGFF



RAC Invest AS

Balanse pr. 31. desember

Morselskap	2022	2021	Beløp i NOK	Note	Konsern	2022	2021
Egenkapital							
<i>Innskutt egenkapital</i>							
	30 000 000	30 000 000	Aksjekapital	9,15	30 000 000	30 000 000	
	15 494 334	15 494 334	Overkurs	15	15 494 334	15 494 334	
	<u>45 494 334</u>	<u>45 494 334</u>	Sum innskutt egenkapital		<u>45 494 334</u>	<u>45 494 334</u>	
<i>Opptjent egenkapital</i>							
	-12 236 507	-12 904 815	Annen egenkapital	15	-24 085 784	-20 755 951	
	<u>-12 236 507</u>	<u>-12 904 815</u>	Sum opptjent egenkapital		<u>-24 085 784</u>	<u>-20 755 951</u>	
	-	-	Minoritetsinteresser		-220 796	-	
	<u>33 257 827</u>	<u>32 589 519</u>	Sum egenkapital		<u>21 187 754</u>	<u>24 738 383</u>	
Gjeld							
<i>Avsetninger for forpliktelses</i>							
	4 950	-	Utsatt skatt	8	-	-	
	-	-	Andre avsetninger for forpliktelses		150 000	150 000	
	<u>4 950</u>	<u>-</u>	Sum avsetninger for forpliktelses		<u>150 000</u>	<u>150 000</u>	
<i>Annen langsiktig gjeld</i>							
	-	-	Gjeld til kredittinstitusjoner	16	2 061 566	874 496	
	<u>-</u>	<u>-</u>	Annen langsiktig gjeld		<u>2 061 566</u>	<u>874 496</u>	
<i>Kortsiktig gjeld</i>							
	-	-	Kortsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	14	5 406 567	5 803 987	
	-	-	Leverandørgjeld		5 665 906	8 108 369	
	-	-	Betalbar skatt	8	-	-	
	-	-	Skyldige offentlige avgifter		6 930 720	5 675 436	
	<u>3 088 250</u>	<u>37 227</u>	Annen kortsiktig gjeld		<u>8 590 958</u>	<u>4 881 639</u>	
	<u>3 088 250</u>	<u>37 227</u>	Sum kortsiktig gjeld		<u>26 594 151</u>	<u>24 469 431</u>	
	<u>3 093 200</u>	<u>37 227</u>	Sum gjeld		<u>28 805 717</u>	<u>25 493 927</u>	
	<u>36 351 027</u>	<u>32 626 746</u>	Sum egenkapital og gjeld		<u>49 993 471</u>	<u>50 232 310</u>	

31. desember 2022
Horten, 26. april 2023

Dag André Gimle Johansen
styrets leder /daglig leder

John Erik Nilsen
styremedlem

Tor Øivind Kirkeng
styremedlem

Terje Navjord
styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: H6YKK-XWX58-08D5E-XEQFO-83Z28-ZIGEF



RAC Invest AS

Kontantstrømoppstilling

Morselskap		Beløp i NOK	Konsern	
2022	2021		2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter				
682 693	610 646	Resultat før skattekostnad	-2 564 448	1 191 591
-	-	Periodens betalte skatt	-	-
-639 807	-618 579	Inntekt på investering i datterselskap	-639 807	-618 579
-	-	Ordinære av- og nedskrivninger	1 672 688	2 104 541
-	-	Nedskrivning investering i datter	-	-
-	-	Gevinst/tap ved salg av varige driftsmidler	-	-
-	-	Gevinst/tap ved salg av aksjer / avhendet virksomhet	-	-
-	-	Endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld	-1 008 578	-7 846 283
-	22 446	Endring i andre tidsavgrensninger	3 233 284	-1 641 608
42 886	14 513	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	693 139	-6 810 338
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter				
-	-	Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	-	-
-	-	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-1 646 713	-1 083 819
-	-	Innbetalinger ved salg av aksjer	-	-
-	-	Utbetalinger ved kjøp av aksjer	-	-15 340
-99 135	-2 535 000	Lån til konsernselskap	-	-
-99 135	-2 535 000	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-1 646 713	-1 099 159
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter				
-	1 500 000	Utbytte fra investering i TS	-	1 500 000
-	-	Opptak av langsiktig gjeld	1 187 070	355 035
-	-	Netto endring kassekreditt	-397 420	3 686 438
-	-	Utbetaling lån til konsernselskap	-	-
-	-	Utbetaling ved kjøp av egne aksjer	-	-
-	-	Innbetaling ved emisjon	-	-
-	-	Inn-/utbetalinger av konsernbidrag	-	-
-	-	Utbetaling av utbytte	-	-
-	1 500 000	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	789 650	5 541 473
-56 249	-1 020 487	Netto endring i likvider i året	-163 924	-2 368 024
364 589	1 385 076	Kontanter og bankinnskudd pr. 01.01.	1 047 360	3 415 384
308 340	364 589	Kontanter og bankinnskudd pr. 31.12.	883 435	1 047 360

Penneo Dokumentnr: H6YKK-XWX58-08D5E-XEQFO-83Z28-Z1G6FF



RAC Invest AS

Noter til regnskapet

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Konsolidering

Konsernregnskapet omfatter morselskapet RAC Invest AS og selskaper som RAC Invest AS har bestemmende innflytelse over, jfr. note om datterselskap, tilknyttet selskap mv og nedenfor:

Ferno Norden Group AS	100 %
- Ferno Mobility AS	100 %
- Ferno Norden Norway AS	100 %
- AB Ferno Norden AS	100 %
- Ferno Norden AS	100 %
- Ferno Norden Oy	100 %
- Ferno Norden Military Systems	70 %

Investering i tilknyttet selskap føres etter egenkapital metoden i konsernselskapet og til kostmetoden i selskapsregnskapet.

- Cavito AS	50 %
-------------	------

Bestemmende innflytelse oppnås normalt når konsernet eier mer enn 50 % av aksjene i selskapet, og konsernet er i stand til å utøve faktisk kontroll over selskapet. Minoritetsinteresser inngår i konsernets egenkapital. Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var en økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Kjøpte datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell merverdi ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld, balanseføres som goodwill. Merverdier i konsernregnskapet avskrives lineært over de oppkjøpte eiendelenes forventede levetid. Eventuell goodwill avskrives over forventet levetid. Eventuell negativ goodwill inntektsføres over forventet reverseringsperiode.

Oppkjøpsmetoden benyttes ved regnskapsføring av virksomhetssammenslutninger. Selskaper som er kjøpt eller solgt i løpet av året inkluderes i konsernregnskapet fra det tidspunktet kontroll oppnås og inntil kontroll opphører.

Datterselskap

Datterselskapene vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt



RAC Invest AS

Noter til regnskapet

poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO- prinsippet. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Immaterielle eiendeler

Immaterielle eiendeler som er kjøpt enkeltvis, er balanseført til anskaffelseskost. Immaterielle eiendeler overtatt ved kjøp av virksomhet, er balanseført til anskaffelseskost når kriteriene for balanseføring er oppfylt.

Immaterielle eiendeler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Immaterielle eiendeler nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom de forventede økonomiske fordelene ikke dekker balanseført verdi og eventuelle gjestående tilvirkningsutgifter.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til egenkapitaltransaksjoner.

Pensjoner

Premie til innskuddsbasert pensjonsordning kostnadsføres løpende.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



RAC Invest AS

Noter til regnskapet

Note 2 - Salgsinntekter

Morselskap		Geografisk fordeling		Konsern	
2022	2021	2022	2021	2022	2021
-	-	Norge		42 821 081	47 482 379
-	-	Øvrige		51 721 606	50 629 577
-	-	Sum		94 542 687	98 111 956

Note 3 - Lønnskostnad, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Morselskap		Lønnskostnader		Konsern	
2022	2021	2022	2021	2022	2021
-	-	Lønn		17 860 978	19 106 433
-	-	Arbeidsgiveravgift		3 301 497	3 133 035
-	-	Pensjonskostnader		1 967 457	2 267 185
-	-	Andre lønnsrelaterte ytelser		4 630 461	4 929 129
-	-	Viderebelastet lønn		-1 603 114	-1 492 226
-	-	Sum		26 157 279	27 943 556
-	-	Antall årsverk pr. 31.12		37	37

Selskapet har ingen ansatte ved utgangen av 2022

Ytelser til ledende personer

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styreformann eller andre nærstående parter.

Det er ikke utbetalt honorar til styrets medlemmer.

Morselskap		Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:		Konsern	
2022	2021	2022	2021	2022	2021
12 222	11 290	Lovpålagt revisjon		313 906	338 992
12 847	18 840	Andre tjenester		69 331	102 918
25 069	30 130	Sum		383 237	441 910

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

Note 4 - Immaterielle eiendeler

Konsern		Goodwill		Programvare		Sum	
Immaterielle eiendeler							
Anskaffelseskost 01.01.		9 242 378		4 656 147		13 898 525	
Tilganger		-		33 229		33 229	
Avganger		-		-		-	
Anskaffelseskost 31.12.		9 242 378		4 689 376		13 931 754	
Akk. Avskrivning 31.12.		-5 558 055		-4 509 582		-10 067 637	
Akk. Nedskrivning 31.12.		-		-		-	
Omregningsdifferanse		-		-		-	
Balanseført verdi 31.12.		3 684 323		179 794		3 864 117	
Årets avskrivninger		884 238		288 522		1 172 760	
Avskrivningsplan		Lineær		Lineær			
Økonomisk levetid		10 år		5 år			



RAC Invest AS

Noter til regnskapet

Note 5 - Varige driftsmidler

Konsern

	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar og verktøy	Sum
Varige driftsmidler				
Anskaffelseskost 01.01.	1 669 582	724 605	7 337 043	9 731 230
Tilganger	-	-	1 613 484	1 613 484
Avganger	-1 669 582	-	-128 330	-1 797 912
Anskaffelseskost 31.12.	0	724 605	8 222 197	9 546 802
Akk. Avskrivning 31.12.	-	-724 605	-6 425 178	-7 149 783
Omregningsdifferanse	-	-	-4 854	-4 854
Balanseført verdi 31.12.	0	-	2 392 165	2 392 165
Årets avskrivninger	-	-	499 927	499 927
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	
Økonomisk levetid	25-50 år	5-10 år	5-10 år	

Note 6 - Tilknyttet selskap

Morselskap

Direkte eie	Ansk.år	Kontor	Eier-/stemme- andel	Bokført verdi pr. 31.12.
Cavito AS	2015	Horten	50 %	6 228 303
Sum bokført verdi i morselskapet				6 228 303

Konsern

Merverdianalyse

Balanseført EK på kjøpstidspunktet	-	-	8 200 711
Merverdi	-	-	799 290
Goodwill	-	-	-
Anskaffelseskost	-	-	9 000 000

Beregning av årets resultatandel

Andel årets resultat	-	-	639 807
Avskrivning merverdi	-	-	-
Avskrivning goodwill	-	-	-
Årets resultatandel	-	-	639 807

Beregning av balanseført verdi pr. 31.12.

Inngående balanse 01.01.	-	-	6 330 490
Utbytte	-	-	-750 000
Årets resultatandel	-	-	639 807
Kapitalendring	-	-	8 005
Andre endringer	-	-	-
Utgående balanse 31.12.	-	-	6 228 302



RAC Invest AS

Noter til regnskapet

Note 7 - Poster som er slått sammen i regnskapet

Morselskap		Konsern	
2022	2021	2022	2021
99 135	35 000	43 893	2 141
-	-	1 825 815	4 897 437
639 807	618 579	639 807	618 579
-	-	-	-
<u>738 942</u>	<u>653 579</u>	<u>2 509 515</u>	<u>5 518 157</u>
<i>Annen finansinntekt</i>			
-	-	522 696	413 516
-	-	2 392 081	5 192 070
-	-	-	-
-	-	-	-
<u>-</u>	<u>-</u>	<u>2 914 777</u>	<u>5 605 586</u>

Note 8 - Skatt

Morselskap		Konsern	
2022	2021	2022	2021
-	-	-	-
4 950	-	650 711	2 430 178
-	-	-	-
9 435	7 413	-	-
-	-	-	-
<u>14 385</u>	<u>7 413</u>	<u>650 711</u>	<u>2 430 178</u>
<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>			
682 693	610 646	-342 600	-567 294
-639 807	-573 579	1 038 112	-9 243 787
-	-	-150 000	650 389
<u>42 886</u>	<u>37 067</u>	<u>2 761 221</u>	<u>2 272 607</u>
-	-	-	-
-42 886	-33 697	-	-
-	-3 370	-	-
<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>			
-	-	-	-
22 500	-	-5 589 297	-6 968 085
-	-	-74 930 555	-68 091 923
-	-	55 543 210	49 187 950
<u>22 500</u>	<u>-</u>	<u>-24 976 642</u>	<u>-25 872 058</u>
4 950	-	-5 494 861	-5 691 853

Penneo Dokumentnr: H6YKK-XWX58-08D5E-XEQFO-83Z78-ZIGFF



RAC Invest AS

Noter til regnskapet

Note 9 - Egenkapital

Morselskap	Aksje-kapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.	30 000 000	15 494 334	-12 904 815	32 589 519
Årsresultat	-	-	668 308	668 308
Mottatt konsernbidrag	-	-	-	-
Kapitalforhøyelse	-	-	-	-
Egenkapital 31.12.	30 000 000	15 494 334	-12 236 507	33 257 827

Konsern	Aksje-kapital	Overkurs	Annen egenkapital	Minoritet	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.	30 000 000	15 494 334	-20 755 951	-	24 738 383
Årsresultat	-	-	-2 994 363	-220 796	-3 215 159
Kapitalforhøyelse	-	-	-	-	-
Omregningsdifferanse	-	-	-335 470	-	-335 470
Egenkapital 31.12.	30 000 000	15 494 334	-24 085 784	-220 796	21 187 754

Note 10 - Datterselskap

Morselskap

Selskap	Kontor	Eierandel og stemmeandel	Resultat 2022	Egenkapital 31.12	Bokført verdi pr. 31.12
Ferno Norden Group AS	Horten	100 %	-2 999 229	10 675 722	26 430 118
Sum					26 430 118

Investering i datterselskapet er regnskapsført til historisk kostpris i selskapsregnskapet til RAC Invest AS etter fradrag for nedskrivninger.

Note 11 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

Morselskap

2022	2021	Fordringer
2 634 135	2 535 000	Lån til foretak i samme konsern
		- Andre kortsiktige fordringer
2 634 135	2 535 000	Sum

Gjeld	
-	Øvrig langsiktig gjeld
-	Leverandørgjeld
-	Annen kortsiktig gjeld
-	Sum

Note 12 - Varer

Morselskap		Konsern	
2022	2021	2022	2021
-	Innkjøpte varer for videresalg	-	-
-	Innkjøpte varer for videresalg	18 524 470	18 726 136
-	Nedskrivning for ukurans	-3 201 102	-2 942 801
-	Sum	15 323 368	15 783 335



RAC Invest AS

Noter til regnskapet

Note 13 - Pant og garantier

Morselskap		Konsern	
2022	2021	2022	2021
-	-	2 061 566	874 496
-	-	5 406 567	5 803 987
-	-	7 468 133	6 678 483
<i>Sikret i panteobjekt med følgende bokførte verdier:</i>			
-	-	-	-
-	-	2 392 165	1 395 838
-	-	12 503 503	13 477 421
-	-	-	-
-	-	15 323 368	15 783 335
-	-	30 219 036	30 656 594

Note 14 - Bankinnskudd

Morselskap		Konsern	
2022	2021	2022	2021
-	-	568 000	643 332

Datterselskapet Ferno Norden Group AS har inngått avtale om konsernkontoordning der datterselskapene til Ferno Norden Group AS er deltakere. Ordningen innebærer at selskapenes samlede likviditet kan disponeres blant de deltakende selskapene uavhengig av hvem som stiller likviditeten til disposisjon. Deltakerne i konsernkontoordningen er solidarisk ansvarlig overfor banken.

Per 31.12 er netto kassekreditt i konsernkontoordningen som følger:

Bankinnskudd på konsernkontoordning ekskl. bundne midler	-
Trekk på konsernkontoordning	-5 406 567
Netto konsernkontoordning	-5 406 567

Ubenyttet kassekreditt pr. 31.12.2022 6 593 433

Note 15 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Morselskap

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	100 000	300,00	30 000 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12.:

	Antall aksjer	Eierandel	Stemme-andel
Gimlegruppen AS	45 000	45,0 %	45,0 %
Tor Kirkeng AS	25 000	25,0 %	25,0 %
Terje Navjörd AS	25 000	25,0 %	25,0 %
John Erik Nilsen AS	5 000	5,0 %	5,0 %
Sum	100 000	45,0 %	45,0 %



RAC Invest AS

Noter til regnskapet

Note 16 - Nærstående parter

Alle transaksjoner med nærstående parter er foretatt som del av den ordinære virksomheten og til armlengdes priser. De vesentligste transaksjonene som er foretatt er som følger:

Morselskap		Konsern	
2022	2021	2022	2021
99 135	35 000	-	-
Renteinntekt på lån			

Note 17 - Pensjoner

Morselskap

Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Konsern

Konsernet er pliktig til å ha tjenestepensjon etter lov om obligatorisk tjenestepensjon og konsernets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Datterselskapet i Norge er frivillig med i AFP-ordningen (hovedavtalen NHO-LO). Selskapet betaler en beregnet andel av totale lønnskostnader til ordningen. Det er ingen AFP-pensjonister i selskapet



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

John Erik Nilsen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-1129611

IP: 77.16.xxx.xxx

2023-04-26 09:31:02 UTC



Dag Andre Gimle Johansen

Daglig leder

Serienummer: 9578-5999-4-1740224

IP: 95.128.xxx.xxx

2023-04-26 10:09:19 UTC



Dag Andre Gimle Johansen

Styreleder

Serienummer: 9578-5999-4-1740224

IP: 95.128.xxx.xxx

2023-04-26 10:09:19 UTC



Terje Navjord

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-1527912

IP: 87.238.xxx.xxx

2023-04-26 11:23:59 UTC



Tor Øivind Kirkeng

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-1559419

IP: 92.220.xxx.xxx

2023-04-27 07:29:09 UTC



Penneo DokumentID: H6YKK-XWX58-08D5E-XEQFQ-83Z78-ZIGFF

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



RAC Invest AS

STYRETS ÅRSBERETNING FOR 2022

Virksomhetens art

Selskapet har kontoradresse i Horten og datterselskaper i Norge, Sverige, Danmark og Finland hvor virksomheten er salg og service av pre-hospitalt utstyr innen akutt- og medisinteknikk og alle typer varslingsutstyr til kjøretøyer, samt montering av utstyr i spesialkjøretøyer. Selskapet har i 2022 etablert seg innen militært utstyr gjennom en 70% eierandel i Ferno Norden Military System AS. Det selges utstyr som redder liv og ikke tar liv. Selskapet har også en 50% eierandel i et eiendomsselskap. I de siste to årene har selskapet utviklet nye strategier for en videreutvikling av selskapet hvor nye markedssegmenter er definert som brukere av de produkter som datterselskapene for øvrig selger til nødetatene. Det har også de siste to årene blitt brukt ressurser på å definere rollene og oppgavene i gruppen tydeligere hvor konsernet har rollen som grossist/importør samt driver av fellesfunksjoner som økonomi, logistikk, innkjøp og felles lager og administrasjon og datterselskapene har fokus på salg og kundeoppfølging.

Konsernet omfatter ved årets utgang morselskapet RAC Invest AS og de heleide datterselskapene Ferno Norden Group AS, Ferno Mobility AS og Ferno Norden Norway AS i Norge, Ferno Norden Sweden AB i Sverige, Ferno Norden Denmark A/S i Danmark og Ferno Norden Finland Oy i Finland, 70% i Ferno Norden Military System samt 50% i eiendomsselskapet Cavito AS.

Morselskapet RAC Invest AS er et rent investeringsselskap og har ingen annen aktivitet enn eierinteresser i andre selskaper. Det er ingen ansatte i morselskapet.

Utvikling i resultat og stilling

Samlet omsetning i konsernet i 2022 er NOK 94 542 688 millioner. Dette er en nedgang på NOK 3 millioner i forhold til 2021.

RAC Invest AS har et overskudd i 2022 på NOK 668 308 mot et overskudd på NOK 603 233 i 2021. RAC Invest konsernet hadde i 2022 et underskudd på NOK 3 215 159 mot et underskudd i 2021 på NOK 1 238 587. Underskuddet skyldes først og fremst kostnader ved etablering av Ferno Norden Military System AS samt valuta og margintap på grunn av svekkelse av den norske kronen.

Etter styrets oppfatning gir det fremlagte resultatregnskap og balanse med tilhørende noter, samt konsernets resultatregnskap og konsernbalanse, tilstrekkelig informasjon om driften og stillingen ved årsskiftet.

Når det gjelder omsetningsforhold og prisutvikling for de produkter som inngår i selskapets virksomhet, kjenner styret ikke til noe som har vesentlig betydning for bedømmelsen av selskapet utover hva som fremgår av årsregnskapet.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av RAC Invest AS og konsernets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.



Året 2022 har vært et år med fokus på aktivt salg i de markeder hvor konsernet opererer og det har vært investert i flere salgssressurser i Sverige, Danmark og Finland for å arbeide med nye kundesegmenter for å skape vekst.

Konsernet har skiftet IT partner i løpet av året noe som har medført at alle IT-systemer er flyttet til en ny partner samtidig med at konsernet har benyttet anledningen til å rydde i historiske lagringsløsninger til nye skybaserte løsninger og ny teknologi. Dette har medført både prosjekt og endringskostnader for alle land og for både datterselskaper og konsernfunksjoner.

Finansiell risiko

Virksomheten er eksponert for finansiell risiko på ulike områder, og valutarisiko er en av disse. Målsettingen er å avdempne den finansielle risikoen i størst mulig grad. Nåværende strategi innbefatter ikke bruk av finansielle instrumenter, men dette vurderes løpende.

Virksomheten er eksponert for endringer i valutakurser, spesielt USD, da vesentlig del av virksomhetens varekjøp kommer fra leverandører som faktureres i USD. Selskapet har ikke inngått terminkontrakter eller andre avtaler for å redusere selskapets valutarisiko og derigjennom den driftstilknyttede markedsrisikoen. Virksomheten er også eksponert for endringer i rentenivået, da selskapets gjeld har flytende rente.

En stor del av virksomhetens kundeportefølje er offentlige kunder og sikre bedrifter innen privat sektor, og risikoen for tap på krav vurderes som lav. Det er historisk meget lave tap på krav.

Likviditeten vurderes som tilfredsstillende. Det arbeides kontinuerlig med optimalisering av arbeidskapitalen.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Det er i konsernet i 2022 ikke balanseført utgifter knyttet til utvikling. Balanseførte utviklingskostnader blir kostnadsført ved leveranse eller gjennom avskrivning over leveransperiode som kan løpe opptil 5 år.

Kontantstrøm

Selskapet har positiv kontantstrøm fra driften i 2022. Forskjellen mellom kontantstrøm fra drift og driftsresultat skyldes hovedsakelig, nedskrivning av finansielle eiendeler uten kontanteffekt og endring i mellomværender med konsernselskaper.

Konsernet har positiv kontantstrøm knyttet til driften i 2022. Forskjellen mellom kontantstrøm fra drift og driftsresultat skyldes skatt, avskrivninger uten kontanteffekt, endring i kapitalbinding knyttet til varelager, kundefordringer og leverandørgjeld og endring i øvrige tidsavgrensningsposter som forskuddsbetalte utgifter og påløpte kostnader.

Fortsatt drift

Konsernets bokførte egenkapital pr. 31.12.2022 er positiv med NOK 21,2 millioner, hvilket gir en positiv egenkapital på 42,4 prosent.

I samsvar med Regnskapsloven §3-3-A bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede.



Det er ikke tegnet styreansvarsforsikring i selskapet. Det er tegnet styreansvarsforsikring i datterselskapet Ferno Norden Group AS med datterselskaper. Dekningen er NOK 20 millioner i hvert skadetilfelle.

Arbeidsmiljø og personale

Det var ved årets utgang ingen ansatte i RAC Invest AS.

Det har ikke forekommet eller blitt rapportert om alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året, som har resultert i materielle skader eller personskader.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for miljøforbedringer på bakgrunn av internkontroller som utføres i forbindelse med HMS-arbeidet.

Trivsel og likestilling

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn, og personer av ulik etnisk bakgrunn. Selskapets styre består av 4 menn.

Samarbeidet med de ansattes tillitspersonell har vært konstruktivt og dette har bidratt positivt til driften.

Kvalitet og miljø

Konsernet ble første gang ISO-9001 godkjent i 1994 og i 2007 ble konsernet i tillegg også miljøsertifisert etter ISO-14001.

Etter styrets oppfatning forurenses ikke driften i mor- og datterselskapene, det ytre miljø mer enn normalt for denne type virksomhet.

Åpenhetsloven

Redegjørelse etter åpenhetsloven vil bli publisert på nettsiden til Ferno Norden Group AS innen 30. juni 2023.

Årsresultat og disponering

RAC Invest AS overskudd på NOK 668 308 foreslås overført annen egenkapital. Konsernets underskudd for 2022 beløper seg til NOK 3 215 159.

Horten, 26. april 2023

John Erik Nilsen
Styremedlem

Dag Andre Gimle Johansen
Styrets leder/daglig leder

Tor Kirkeng
Styremedlem

Terje Navjord
Styremedlem



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

John Erik Nilsen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-1129611

IP: 77.16.xxx.xxx

2023-04-26 09:31:02 UTC



Dag Andre Gimle Johansen

Daglig leder

Serienummer: 9578-5999-4-1740224

IP: 95.128.xxx.xxx

2023-04-26 10:09:19 UTC



Dag Andre Gimle Johansen

Styreleder

Serienummer: 9578-5999-4-1740224

IP: 95.128.xxx.xxx

2023-04-26 10:09:19 UTC



Terje Navjord

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-1527912

IP: 87.238.xxx.xxx

2023-04-26 11:23:59 UTC



Tor Øivind Kirkeng

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-1559419

IP: 92.220.xxx.xxx

2023-04-27 07:29:09 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: P8BEG-QYPES-FSLMD-1T08M-0J5LU-TWLNK

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Til generalforsamlingen i RAC Invest AS

Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for RAC Invest AS som viser et overskudd på kr. 668 308,- for selskapsregnskapet og et underskudd på kr. 3 215 159,- for konsernet. Årsregnskapet består av:

- selskapsregnskapet, som består av balanse per 31. desember 2022, resultatregnskap, og kontantstrømoppstilling, for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper, og
- konsernregnskapet som består av balanse per 31. desember 2022, resultatregnskap, og kontantstrømoppstilling, for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
- gir selskapsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2022 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret som ble avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge, og
- gir konsernregnskapet et rettviseende bilde av konsernets finansielle stillingen til per 31. desember 2022 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne dato i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for informasjonen i årsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen, og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen er konsistent med årsregnskapet og inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldene lovkrav.



Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

For revisors oppgaver og plikter se: <https://revisorforeningen.no/om-revisjon/revisjonsberetning-revisors-oppgaver-og-plikter/>

Drammen, 26. april 2023

Revisorkollegiet AS

John Arild Delsbekk
Statsautorisert revisor



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

John Arild Delsbekk

Partner

På vegne av: Revisorkollegiet AS

Serienummer: 9578-5994-4-1905960

IP: 81.167.xxx.xxx

2023-04-27 18:11:10 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: D0FQJ-C2DLO-BWC3X-GKQ85-VELO3-5H7NW

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>